PREFEITURA AÜNI CAPA DE ECH»ORÃ
ESTADO DESÃOPAULO

DECRETO N' 042/2005

Dispõe sobre abertura de crédito adi.ci.oral suplementar no valor de
R$ 112.943,68(cento e doze mi.l, novencentos e quarenta e três reais e

sessenta e oi-to centavos)

OSVALDO BnDUSQUn, Prefeito Municipal de

Echaporã, Comarca de Assim, Estado de
São Paulo, no uso das atei.buições que
Ihe sâo confere-das por lei

DECRETA

Art. I' - Fi.ca aberto na contadora.a da
Prefeitura Muni.ci.pal de Echaporã, um crédito adi.cional suplementar no valor
cie R$ 112.943,68(cento e doze mi.l, novencentos e quarenta e três real.s e
sessenta e oito centavos), destinado à cobertura das segui-ntes dotações
orçamentári. a s :

Art. 2' Este decreto entrará em vi.gor na
data de sua publicaçãor fi-caído revogadas todas as disposições em contrári.o.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
18 de novembro de 2005 .

osx?Amo BznusQtiz
Prefei.to Municipal

\

mesma data supra
Registrado e pub].icado nesta Secretaria na

Praça Riodante Fontana, 10 Centro . Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (181.1356:1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaparã@netccr.com.br

cód. Dc>tação Descrição l valor

70 0824300042.009-339030 Materi.a]. de Consumo
83 1030100052.011 339030 Material de Consumo

187 1545100081.001-449051 Obras e Instalações 8 0 . nn n . nn

TOTAL 112. 943.68